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Bodenablauf Der Ultraflache 54 DN 50, WaD, Designrost Kessel, Lock&Lift

Artikelinformationen
Artikelnummer: 44750.63M
GTIN: 4026092081099
Preisgruppe: 10

Beschreibung

Produktvorteile

« inklusive herausnehmbarer Geruchsverschluss im Aufsatzstick
« Geringe Einbauhthe

« Wissenschaftlich bestatigte Schallschutzwirkung

Der Bodenablauf Der Ultraflache 54 ist zur Bodenentwéasserung im Innenbereich geeignet. Der Ablauf aus Kunststoff ist mit einem herausnehm-
baren Geruchsverschluss im Aufsatzstiick ausgestattet. Bei Sickerwasserdffnung offen, kein Fluten der Abdichtungsebene bei Aufstau.

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN)
AuRendurchmesser (DA)
Geruchsverschluss
Nachhaltig

Ausfiihrung

System

Sickerwasserdffnung

Abdichtung am Grundkorper

Wassereinwirkungsklasse nach DIN 18534-1 (his einschlieRlich)
Sperrwasserhthe

Abmessungen
Héhenverstellbarkeit
Gewicht netto

Gewicht brutto

Art der Hohenverstellbarkeit
Lange

Breite

Héhe

Verpackungsmalk Lange
Verpackungsmalk Breite
VerpackungsmaRk Hohe

Behalter/Grundkorper
Auslauf Anzahl
Material Grundkdrper
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50

50 mm

inklusive

durch Einsatz von Rezyklat-Material

125

optional

werksseitig angebrachte Dichtmanschette (WaD) nach DIN 18534
W3-

22 mm

70121 mm

0,88 kg

1,04 kg

teleskopisches Aufsatzstiick
246 mm

200 mm

54 mm

247 mm

247 mm

180 mm

ABS



Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart
Abdeckung Material
Abdeckung Farbe
Abdeckung Breite
Abdeckung Hthe
Abdeckung Lénge
Oberflache

Rahmen Material
Verriegelung
Belastungsklasse
Rost Design
Rutschhemmklasse
Rahmen Breite
Rahmen Lange

Form Aufsatzstuck
Aufsatzstick Material

Pumpenkennlinie
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Designrost

Edelstahl 1.4301 (V2A)
silber

120 mm

16 mm

120 mm

geschliffen

Edelstahl 1.4301 (V2A)
Lock & Lift

L 15 (EN 1253-1)
Kessel

R9 nach DIN 51130; C nach DIN 51097
132 mm

132 mm

eckig

ABS
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